
Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.10

Flinte Doppeltrap Herren I Seite: 1

Stand: 08.07.2024 19:11 Uhr Gesamt

1  3800031 Fürther SV Hassia 1928 296

3587 Bauer, Patrick 95
3565 Kurz, Dennis 102
3576 Simon Montoya, Marco 99

2  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 276

2392 Savas, Tamer 102
2393 Betbakoz, Sherly 85
2422 Abou Khodr, Hicham 89

3  3800031 Fürther SV Hassia 1928 271

3585 Roewer, Ralf 88
3580 Simon Montoya, Josè 89
3579 Furitsch, Stefan 94

4  2600004 KKSV Rüddingshausen 242

1651 Lamée, Christiane 74
1631 Pfundstein, Tim 104
1630 Wilhelm, Paul Heinrich 64

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 312

2396 Awez, Mohammed 113
2391 Nassauer, Thorsten 101
2400 Ullmer, Andreas 98



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.10

Flinte Doppeltrap Herren I Seite: 1

Stand: 08.07.2024 19:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3565 Kurz, Dennis  3800... Fürther SV Hassia 1928 21 21 21 20 19 102

2 3576 Simon Montoya, Marco  3800... Fürther SV Hassia 1928 17 19 22 21 20 99

3 3587 Bauer, Patrick  3800... Fürther SV Hassia 1928 18 20 22 17 18 95

4 3647 Weiss, Alexander  3800... SPSV Viernheim 16 17 14 17 16 80

5 1386 Hofmann, Timo  2400... SV Niederklein 17 12 13 15 12 69

na 3648 Krieger, Marc  3800... SPSV Viernheim 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.12

Flinte Doppeltrap Herren II Seite: 1

Stand: 08.07.2024 19:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2396 Awez, Mohammed  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 22 23 18 22 28 113

2 2392 Savas, Tamer  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 19 22 18 24 19 102

3 1712 Macherey, Matthias  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 15 23 17 19 25 99

4 2400 Ullmer, Andreas  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 20 22 17 14 25 98

5 2426 Mijatovic, Sinisa  3100... WTC Wiesbaden 18 21 19 16 22 96

6 3579 Furitsch, Stefan  3800... Fürther SV Hassia 1928 18 21 19 19 17 94

7 3580 Simon Montoya, Josè  3800... Fürther SV Hassia 1928 19 14 16 20 20 89

8 2422 Abou Khodr, Hicham  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 17 13 20 20 19 89

9 3585 Roewer, Ralf  3800... Fürther SV Hassia 1928 15 22 20 15 16 88
10 863 Lied, Ben  2100... SV Kölschhausen 14 14 18 20 21 87

na 862 Schmidt, Tino  2100... SV Lemp Kölschhausen 0 0 0 0
na 3586 Silico, Marco  3800... Fürther SV III 0 0 0 0
na 3562 Wiesner, Marco  3800... Fürther SV III 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2424 Naya, Michael  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 23 25 24 23 19 114
2391 Nassauer, Thorsten  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 23 17 22 20 19 101



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.11

Flinte Doppeltrap Damen I Seite: 1

Stand: 08.07.2024 19:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2393 Betbakoz, Sherly  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 16 15 14 19 21 85

2 1651 Lamée, Christiane  2600... KKSV Rüddingshausen 17 12 14 17 14 74

3 1642 Hilbert, Isabella  2600... KKSV Rüddingshausen 9 10 13 7 14 53

4 1707 Dreyer, Heike  2600... WC Oberhessen Gießen 11 11 8 5 10 45



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.14

Flinte Doppeltrap Herren III Seite: 1

Stand: 08.07.2024 19:11 Uhr Gesamt

1  2600004 KKSV Rüddingshausen 333

1634 Grünfelder, Ludger 120
1638 Pfundstein, Martin 110
1629 Semler, Dieter 103

2  2600004 KKSV Rüddingshausen 329

1645 Eck, Michael 103
1641 Hartmann, Thomas 104
1628 Klein, Rolf 122

3  2600004 KKSV Rüddingshausen 303

1640 Faulstich, Reiner 113
1649 Pusec, Ondrej 107
1647 Wilhelm, Uwe 83

4  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 300

2440 Amireh Chamaki, Ninous 100
2438 Männchen, Johannes 98
2446 Obenauer, Hansjörg 102

5  2600018 Wurftauben Club Oberhessen Giessen 253

1709 Momberger, Bernd 71
1723 Schneider, Reinhard 89
1717 Krüger, Dieter 93

6  3800043 SSV 1953 Viernheim 251

3650 Arz, Hans-Peter 72
3654 Eitelmann, Frank 81
3644 Mandel, Michael 98

7  3800035 SSV Hammelbach 240

3611 Dörrich, Hermann 80
3610 Dörrich, Johann 92
3613 Hinkel, Ludwig 68



Flinte Doppeltrap Stand: 08.07.2024,21:12 Uhr    Seite: 2 3.15.14

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2600004 KKSV Rüddingshausen 300

1639 Lach, Marek 106
1632 Lamée, Wolfgang 112
1633 Roehrig, Martin 82



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.14

Flinte Doppeltrap Herren III Seite: 1

Stand: 08.07.2024 19:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1638 Pfundstein, Martin  2600... KKSV Rüddingshausen 20 25 26 22 17 110

2 1645 Eck, Michael  2600... KKSV Rüddingshausen 25 20 17 22 19 103

3 1316 Grund, Joachim  2400... SV Momberg 20 21 21 19 19 100

4 1647 Wilhelm, Uwe  2600... KKSV Rüddingshausen 20 21 18 18 6 83

5 1633 Roehrig, Martin  2600... KKSV Rüddingshausen 18 16 15 17 16 82

6 3654 Eitelmann, Frank  3800... SSV 1953 Viernheim 13 17 18 17 16 81

na 3645 Treiber, Andreas  3800... SPSV Viernheim III 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1639 Lach, Marek  2600... KKSV Rüddingshausen 24 20 22 18 22 106



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.16

Flinte Doppeltrap Herren IV Seite: 1

Stand: 08.07.2024 19:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1634 Grünfelder, Ludger  2600... KKSV Rüddingshausen 22 27 23 23 25 120

2 1640 Faulstich, Reiner  2600... KKSV Rüddingshausen 25 23 21 22 22 113

3 1649 Pusec, Ondrej  2600... KKSV Rüddingshausen 21 20 23 21 22 107

4 1641 Hartmann, Thomas  2600... KKSV Rüddingshausen 25 22 26 13 18 104

5 1629 Semler, Dieter  2600... KKSV Rüddingshausen 24 16 23 20 20 103

6 2440 Amireh Chamaki, Ninous  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 21 22 18 19 20 100

7 3644 Mandel, Michael  3800... SSV 1953 Viernheim 19 17 24 19 19 98

8 1717 Krüger, Dieter  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 13 20 19 21 20 93

9 2433 Schneider, Heinz  3100... WTC Wiesbaden 17 17 18 17 19 88
10 3611 Dörrich, Hermann  3800... SSV Hammelbach 17 16 18 17 12 80

11 3650 Arz, Hans-Peter  3800... SSV 1953 Viernheim 13 14 12 18 15 72
12 1709 Momberger, Bernd  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 11 17 16 15 12 71
13 1636 Redling, Norbert  2600... KKSV Rüddingshausen 15 18 9 15 13 70

na 2427 Hettmer, Rudolf  3100... WTC Wiesbaden 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1632 Lamée, Wolfgang  2600... KKSV Rüddingshausen 23 22 22 24 21 112



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.18

Flinte Doppeltrap Herren V Seite: 1

Stand: 08.07.2024 19:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1628 Klein, Rolf  2600... KKSV Rüddingshausen 22 25 24 25 26 122

2 2446 Obenauer, Hansjörg  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 22 22 18 19 21 102

3 2438 Männchen, Johannes  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 20 22 17 22 17 98

4 3610 Dörrich, Johann  3800... SSV Hammelbach 18 18 20 15 21 92

5 1723 Schneider, Reinhard  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 20 18 20 15 16 89

6 2145 Seidenkranz, Gerhard  3000... SG Altenhaßlau 17 14 20 19 17 87

7 3613 Hinkel, Ludwig  3800... SSV Hammelbach 15 15 14 14 10 68

8 1710 Vulcano, Luigi  2600... WC Oberhessen Gießen 2 12 11 13 11 12 59

na 3653 Kühlwein, Günther  3800... SSV 1953 Viernheim 0 0 0 0
na 1713 Philipp, Klaus  2600... WC Oberhessen Gießen 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.40

Flinte Doppeltrap Junioren I Seite: 1

Stand: 08.07.2024 19:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1631 Pfundstein, Tim  2600... KKSV Rüddingshausen 21 22 20 20 21 104

2 1630 Wilhelm, Paul Heinrich  2600... KKSV Rüddingshausen 14 6 13 14 17 64


